
 

 

UCHWAŁA Nr 394/2021 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zatrudnienia na stanowisko Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg  

w Toruniu 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. Zatrudnia się z dniem 1 maja 2021 r. Pana Adama Orłowskiego na stanowisko 

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu na czas nieokreślony. 

 

 

    § 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący posiedzenia 

                                                                                                        Starosta Toruński 

 

                                                                                                                                                            

Marek Olszewski 

 


